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21.68 Costi del personale - ruolo tecnico

CODIC(::EEMOD' COSTI| DEL PERSONALE
BA2320 PERSONALE DEL RUOLO TECNICO
BA2330 Costo del personale dirigente ruolo tecnico
BA2340 F:osto de! personale dirigente ruolo tecnico - tempo

indeterminato

Voci di costo a carattere stipendiale

Retribuzione di posizione

Indennita di risultato

Altro trattamento accessorio

Oneri sociali su retribuzione

Altri oneri per il personale
BA2350 Costo qlel personale dirigente ruolo tecnico - tempo

determinato

Voci di costo a carattere stipendiale

Retribuzione di posizione

Indennita di risultato

Altro trattamento accessorio

Oneri sociali su retribuzione

Altri oneri per il personale
BA2360 Costo del personale dirigente ruolo tecnico - altro
BA2370 Costo del personale comparto ruolo tecnico
BA2380 _Costo del_ personale comparto ruolo tecnico - tempo

indeterminato

Voci di costo a carattere stipendiale

Valore CE[] Valore CE[]
al 31/12/2015 al 31/12/2014
28.688.886 28.265.423
121.445 118.905
121.445 118.905
43.626 43.626
43.000 43.000
9.000 7.000
0 0
25.819 25.279
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
28.567.441 28.146.518
28.567.441 28.146.518
17.846.322 37.209

Variazionill

Cont rollo

Valore Contabile

Variazioni[]
importo %
423.463 1
2.540

2.540

daCE MIN

31.12.2015
28.688.886

121.445

2
2
0 0
0 0
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Straordinario e indennita personale

Retribuzione per produttivita personale

Altro trattamento accessorio

Oneri sociali su retribuzione

Altri oneri per il personale

BA2390

Costo del personale comparto ruolo tecnico - tempo
determinato

Voci di costo a carattere stipendiale

Straordinario e indennita personale

Retribuzione per produttivita personale

Altro trattamento accessorio

Oneri sociali su retribuzione

Altri oneri per il personale

BA2400

Costo del personale comparto ruolo tecnico - altro

1.297.726
1.500.000

1.850.000

6.073.393

0

0

1.350.000
08.289
1.470.000
5.984.020

0

0

-52.274

93.711

-4

7

380.000
89.373

0

0
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